
Rezultati

4. dirka, elite moški ob 20:30

Kategorija: ELITE + U23 MOŠKI
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points

:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Krogo

v:

6 1000 738 61 2 AMPLATZ-BMC1 KOROŠEC Rok 49 00:50:11 57,391

18 100 149 920 3 ROG LJUBLJANA2 JERMAN Žiga 23 00:50:11 57,391

11 100 096 407 7 ADRIA MOBIL (ADR)3 BOZIC Jon 13 00:50:11 57,391

9 100 066 867 1 MEBLOJOGI KULT SOLK4 JENKO Robert 12 00:50:11 57,391

7 100 079 740 8 MEBLOJOGI KULT SOLK5 PAVLIČ Marko 7 00:50:11 57,391

5 100 109 688 6 KK KRANJ6 DRINOVEC Matej 7 00:50:11 57,391

24 100 150 847 9 MEBLOJOGI KULT SOLK7 ROŠKAR Tim 7 00:50:11 57,391

4 100 079 285 2 KK KRANJ8 LOGAR Tadej 5 00:50:11 57,391

1 100 020 720 4 ADRIA MOBIL (ADR)9 GAZVODA Gregor 3 00:50:11 57,391

8 100 155 475 6 MEBLOJOGI KULT SOLK10 OBAL Primož 2 00:50:11 57,391

26 100 101 868 0 MEBLOJOGI KULT SOLK11 ČIBEJ Simon 00:50:11 57,391

12 100 138 070 2 KK BLED12 VEBER Matic 00:50:11 57,391

16 100 176 471 1 ROG LJUBLJANA13 PRAH Aljaž 00:50:11 57,391

19 100 148 816 0 ROG LJUBLJANA14 GROŠELJ Matic 00:50:11 57,391

20 100 109 694 6 ROG LJUBLJANA15 FINKŠT Tilen 00:50:11 57,391

2 100 160 091 2 KK BLEDSANKOVIĆ AlexDNF 11

13 100 144 315 6 KK BLEDŠMID JakobDNF 11

14 100 148 947 3 KK BLEDPAJEK LukaDNF 11

15 100 148 600 7 KK BLEDČERNE Gregor MatijaDNF 11

17 100 151 560 3 ROG LJUBLJANAMERČUN MatejDNF 11

23 100 138 157 1 KK KRANJČOTAR LukaDNF 11

25 100 175 838 5 MEBLOJOGI KULT SOLKKRAMBERGER LukaDNF 11

3 100 033 293 0 KK BLEDNOVAK SimonDNS 1

10 100 176 470 1 MEBLOJOGI KULT SOLKFURLAN JernejDNS 1

21 100 150 832 7 KK KRANJZUPAN MihaDNS 1

22 100 150 814 6 KK KRANJKATRAŠNIK MaticDNS 1
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Rezultati

4. dirka, elite moški ob 20:30

Kategorija: U23 MOŠKI
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points

:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Krogo

v:

18 100 149 920 3 ROG LJUBLJANA1 JERMAN Žiga 23 00:50:11 00:00:00 01

11 100 096 407 7 ADRIA MOBIL (ADR)2 BOZIC Jon 13 00:50:11 00:00:00 01

24 100 150 847 9 MEBLOJOGI KULT SOLK3 ROŠKAR Tim 7 00:50:11 00:00:00 01

26 100 101 868 0 MEBLOJOGI KULT SOLK4 ČIBEJ Simon 00:50:11 00:00:00 01

12 100 138 070 2 KK BLED5 VEBER Matic 00:50:11 00:00:00 01

16 100 176 471 1 ROG LJUBLJANA6 PRAH Aljaž 00:50:11 00:00:00 01

19 100 148 816 0 ROG LJUBLJANA7 GROŠELJ Matic 00:50:11 00:00:00 01

20 100 109 694 6 ROG LJUBLJANA8 FINKŠT Tilen 00:50:11 00:00:00 01

13 100 144 315 6 KK BLEDŠMID JakobDNF 01

14 100 148 947 3 KK BLEDPAJEK LukaDNF 01

15 100 148 600 7 KK BLEDČERNE Gregor MatijaDNF 01

17 100 151 560 3 ROG LJUBLJANAMERČUN MatejDNF 01

23 100 138 157 1 KK KRANJČOTAR LukaDNF 01

25 100 175 838 5 MEBLOJOGI KULT SOLKKRAMBERGER LukaDNF 01

21 100 150 832 7 KK KRANJZUPAN MihaDNS 1

22 100 150 814 6 KK KRANJKATRAŠNIK MaticDNS 1

Kategorija: ELITE MOŠKI
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points

:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Krogo

v:

6 1000 738 61 2 AMPLATZ-BMC1 KOROŠEC Rok 49 00:50:11 00:00:00 57,391

9 100 066 867 1 MEBLOJOGI KULT SOLK2 JENKO Robert 12 00:50:11 00:00:00 57,391

7 100 079 740 8 MEBLOJOGI KULT SOLK3 PAVLIČ Marko 7 00:50:11 00:00:00 57,391

5 100 109 688 6 KK KRANJ4 DRINOVEC Matej 7 00:50:11 00:00:00 57,391

4 100 079 285 2 KK KRANJ5 LOGAR Tadej 5 00:50:11 00:00:00 57,391

1 100 020 720 4 ADRIA MOBIL (ADR)6 GAZVODA Gregor 3 00:50:11 00:00:00 57,391

8 100 155 475 6 MEBLOJOGI KULT SOLK7 OBAL Primož 2 00:50:11 00:00:00 57,391

2 100 160 091 2 KK BLEDSANKOVIĆ AlexDNF 01

3 100 033 293 0 KK BLEDNOVAK SimonDNS 1

10 100 176 470 1 MEBLOJOGI KULT SOLKFURLAN JernejDNS 1
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Rezultati

1. dirka, mlajši mladinci

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points

:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Krogo

v:

31 100 176 325 6 KK ADRIA MOBIL1 BEVC Jan 35 00:37:17 00:00:00 48,281

34 100 176 000 2 KK GORJE2 ŠRANC Andrej 16 00:37:17 00:00:00 48,281

27 100 176 295 3 KK ADRIA MOBIL3 MURN Boštjan 14 00:37:17 00:00:00 48,281

49 100 176 474 1 TANIN SEVNICA4 VANDUR Gaber 5 00:37:17 00:00:00 48,281

28 100 176 296 3 KK ADRIA MOBIL5 KOVAČIČ Rok 5 00:37:17 00:00:00 48,281

33 100 176 007 3 KK BLED6 PAJEK Benjamin 4 00:37:17 00:00:00 48,281

41 100 175 818 3 ROG AS7 JERETINA Marko 3 00:37:17 00:00:00 48,281

39 100 175 816 3 ROG AS8 ZALAR Gašper 2 00:37:17 00:00:00 48,281

29 100 175 879 0 KK ADRIA MOBIL9 GLIVAR Gal 2 00:37:17 00:00:00 48,281

36 100 175 820 4 PERUTNINA PTUJ10 PUŠNIK Gašper 1 00:37:17 00:00:00 48,281

43 100 175 817 3 ROG AS11 ČEMAŽAR Jaka 1 00:37:17 00:00:00 48,281

37 100 175 792 1 PERUTNINA PTUJ12 POLANEC Gašper 00:37:17 00:00:00 48,281

46 100 176 207 3 KK KRANJ13 MACEK Matic 00:37:17 00:00:00 48,281

40 100 175 714 3 ROG AS14 PAULIČ GaŠper 00:37:17 00:00:00 48,281

30 100 175 857 7 KK ADRIA MOBIL15 COLNAR Aljaž 00:37:17 00:00:00 48,281

32 100 175 998 2 KK BLEDŽNIDAR MajDNF 01

38 100 175 800 2 PERUTNINA PTUJMURŠEC MihaDNF 01

42 100 175 814 3 ROG ASČUK TjažDNF 01

44 100 176 191 2 KK KRANJZLATE LukaDNF 01

45 100 176 156 8 KK KRANJZIHERL LukaDNF 01

48 100 176 127 5 KK KRANJDURKOV GregorDNF 01

50 100 176 475 1 TANIN SEVNICABEDEK DrejcDNF 01

51 100 175 757 7 KK TBP LENARTSTRMŠEK MihaDNF 01

53 100 175 701 1 KK TBP LENARTMOKIČ TinoDNF 01

54 100 175 709 2 KK TBP LENARTCEBEK RokDNF 01

55 100 175 746 6 KK TBP LENARTBRUS Matej DNF 01

35 100 175 999 2 KK GORJESLAPNIČAR VidDNS 1

47 100 176 089 1 KK KRANJKOVAČ ŠtefanDNS 1

52 100 175 659 7 KK TBP LENARTORNIK TomažDNS 1
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Rezultati

2. dirka, starejši mladinci

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points

:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Krogo

v:

56 100 176 292 2 KK ADRIA MOBIL1 RATAJ Žan 18 00:42:48 00:00:00 33,641

77 100 153 322 4 KK KRANJ2 ČEMAŽAR Nik 12 00:42:48 00:00:00 33,641

72 100 175 835 5 ROG AS3 JANČAR Žiga 12 00:42:48 00:00:00 33,641

67 100 175 797 1 PERUTNINA PTUJ4 HOZJAN Marko 11 00:42:48 00:00:00 33,641

57 100 176 294 2 KK ADRIA MOBIL5 OMRZEL Aljaž 10 00:42:48 00:00:00 33,641

58 100 153 272 9 KK ADRIA MOBIL6 JARC Aljaž 9 00:42:48 00:00:00 33,641

82 100 153 339 6 KK TBP LENART7 SAGADIN Luka 8 00:42:48 00:00:00 33,641

66 100 175 795 1 PERUTNINA PTUJ8 MALOVIČ Nace 7 00:42:48 00:00:00 33,641

60 100 176 326 6 KK ADRIA MOBIL9 BAHČ Gregor 6 00:42:48 00:00:00 33,641

59 100 176 323 5 KK ADRIA MOBIL10 COLNAR Martin 5 00:42:48 00:00:00 33,641

73 100 175 623 3 ROG AS11 DEBEVEC Blaž 5 00:42:48 00:00:00 33,641

62 100 159 216 2 KK GORJE12 ŠRANC Peter 4 00:42:48 00:00:00 33,641

78 100 176 014 4 KK KRANJ13 ČADEŽ David 3 00:42:48 00:00:00 33,641

85 100 175 690 0 MEBLOJOGI KULT SOLK14 BAVEC Timotej 00:42:48 00:00:00 33,641

68 100 175 613 2 PERUTNINA PTUJ15 FINKŠT Matic 00:42:48 00:00:00 33,641

75 100 175 890 1 KK KRANJ16 PIRIH Aleš 00:42:48 00:00:00 33,641

74 100 158 300 7 ROG AS17 CIZELJ Pavel 00:42:48 00:00:00 33,641

69 100 176 537 7 ROG AS18 SKOK Anže 00:42:48 00:00:00 33,641

61 100 176 004 3 KK GORJETOPOLOVEC MatijaDNF 01

63 100 176 003 2 KK GORJESLAPNIČAR BorDNF 01

64 100 158 308 8 KK GORJEMEDJA KristjanDNF 01

65 100 159 191 9 PERUTNINA PTUJPAJ JernejDNF 01

70 100 158 289 6 ROG ASOSTERVUH JanDNF 01

71 100 175 840 6 ROG ASJOVAN JanDNF 01

76 10017647213 KK KRANJKAVŠEK LukaDNF 01

79 100 559 899 9 TANIN SEVNICATROTOVŠEK JanDNF 01

80 100 176 473 1 TANIN SEVNICAPODLESNIK AnžeDNF 01

81 100 175 662 7 KK TBP LENARTSLEKOVEC ŽigaDNF 01

83 100 524 492 9 KK TBP LENARTPETELIN KarliDNF 01

84 100 175 663 7 KK TBP LENARTGUNGL MajDNF 01
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Rezultati

3. dirka, Ženske

Kategorija: MLAJŠE MLADINKE (WU17)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points

:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Krogo

v:

86 100 176 124 5 KK KRANJ1 SUŠNIK Tjaša 00:28:20 00:00:00 38,1228

87 100 176 125 5 KK KRANJ2 AHAČIČ Ana 00:28:22 00:00:02 38,0728

88 100 484 067 2 BTC CITY LJUBLJANA3 MIKUŽ Metka 00:28:14 -127

Kategorija: STAREJŠE MLADINKE (WJ)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points

:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Krogo

v:

92 100 153 364 8 BTC CITY LJUBLJANA1 PENKO Karin 12 00:28:11 00:00:00 38,3229

96 100 175 883 0 BTC CITY LJUBLJANA2 BEČAN Lucija 00:28:13 -128

94 100 157 895 1 BTC CITY LJUBLJANA3 DOVJAK Katja 00:28:14 -128

95 100 175 893 1 BTC CITY LJUBLJANA4 DEBENEC Sara 00:28:41 -128

89 100 153 370 9 KK ADRIA MOBIL5 USTAR Maša Pia 00:28:42 -227

90 100 176 010 3 KK KRANJ6 KOMAR Liza 00:28:15 -326

91 100 175 892 1 BTC CITY LJUBLJANA7 ŠTRANCAR Ema 00:29:09 -326

93 100 175 901 2 BTC CITY LJUBLJANAMOVRIN VitaDNS 1

Kategorija: ELITE + U23 ŽENSKE
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points

:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Krogo

v:

108 100 034 543 9 BTC CITY LJUBLJANA1 BATAGELJ Polona 20 00:28:15 38,2330

100 100 096 408 7 KK ADRIA MOBIL2 JERETINA Katja 12 00:28:11 38,3229

98 100 075 455 7 CALCIT BIKE TEAM3 PERŠE Tina 10 00:28:12 38,329

97 100 091 548 6 BIZKAIA-DURANGO4 KERN Špela 8 00:28:11 38,3229

103 100 149 645 5 BTC CITY LJUBLJANA5 ZAJC Hajdi 2 00:28:12 38,329

104 100 078 592 0 BTC CITY LJUBLJANA6 PINTAR Urša 1 00:28:15 38,2329

101 100 098 928 6 BTC CITY LJUBLJANA7 ŽIGART Urška 00:28:12 38,329

105 100 109 690 6 BTC CITY LJUBLJANA8 ELSNER Tanja 00:28:13 38,2829

102 100 156 632 5 BTC CITY LJUBLJANA9 ŽAVBI KUNAVER Saša 1 00:28:13 38,2828

107 100 156 636 6 BTC CITY LJUBLJANA10 BERLAN Ula 00:28:14 38,2527

99 100 086 876 4 KK ADRIA MOBILNOVAK AlenkaDNS 1

106 100 484 070 2 BTC CITY LJUBLJANABRAVEC UrškaDNS 1

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO, KRITERIJ MEDVOD 
2017

Datum: 02.06.2017

Organizator: Kolesarska zveza Slovenije in Javni zavod Sotočje 

Odgovorna oseba: Aleš KalanGlavni sodnik: Egon Bajc

petek, 02. junij 2017 1/1



Rezultati

3. dirka, Ženske

Kategorija: MLAJŠE MLADINKE (WU17)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points

:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Krogo

v:

86 100 176 124 5 KK KRANJ1 SUŠNIK Tjaša 00:28:20 00:00:00 38,1228

87 100 176 125 5 KK KRANJ2 AHAČIČ Ana 00:28:22 00:00:02 38,0728

88 100 484 067 2 BTC CITY LJUBLJANA3 MIKUŽ Metka 00:28:14 -127

Kategorija: STAREJŠE MLADINKE (WJ)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points

:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Krogo

v:

92 100 153 364 8 BTC CITY LJUBLJANA1 PENKO Karin 12 00:28:11 00:00:00 38,3229

96 100 175 883 0 BTC CITY LJUBLJANA2 BEČAN Lucija 00:28:13 -128

94 100 157 895 1 BTC CITY LJUBLJANA3 DOVJAK Katja 00:28:14 -128

95 100 175 893 1 BTC CITY LJUBLJANA4 DEBENEC Sara 00:28:41 -128

89 100 153 370 9 KK ADRIA MOBIL5 USTAR Maša Pia 00:28:42 -227

90 100 176 010 3 KK KRANJ6 KOMAR Liza 00:28:15 -326

91 100 175 892 1 BTC CITY LJUBLJANA7 ŠTRANCAR Ema 00:29:09 -326

93 100 175 901 2 BTC CITY LJUBLJANAMOVRIN VitaDNS 1

Kategorija: U23 ŽENSKE
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points

:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Krogo

v:

100 100 096 408 7 KK ADRIA MOBIL1 JERETINA Katja 12 00:28:11 00:00:00 38,3229

103 100 149 645 5 BTC CITY LJUBLJANA2 ZAJC Hajdi 2 00:28:12 00:00:01 38,329

101 100 098 928 6 BTC CITY LJUBLJANA3 ŽIGART Urška 00:28:12 00:00:01 38,329

102 100 156 632 5 BTC CITY LJUBLJANA4 ŽAVBI KUNAVER Saša 1 00:28:13 -128

107 100 156 636 6 BTC CITY LJUBLJANA5 BERLAN Ula 00:28:14 -227

106 100 484 070 2 BTC CITY LJUBLJANABRAVEC UrškaDNS 1

Kategorija: ELITE ŽENSKE
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points

:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Krogo

v:

108 100 034 543 9 BTC CITY LJUBLJANA1 BATAGELJ Polona 20 00:28:15 00:00:00 38,2330

98 100 075 455 7 CALCIT BIKE TEAM2 PERŠE Tina 10 00:28:12 -129

97 100 091 548 6 BIZKAIA-DURANGO3 KERN Špela 8 00:28:11 -129

104 100 078 592 0 BTC CITY LJUBLJANA4 PINTAR Urša 1 00:28:15 -129

105 100 109 690 6 BTC CITY LJUBLJANA5 ELSNER Tanja 00:28:13 -129

99 100 086 876 4 KK ADRIA MOBILNOVAK AlenkaDNS 1
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